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Livskraftsnämndens beslut (18.02.2025 § 14) att initiera en utredning 
om att återställa Näse konstgräsplan till vintertidens konstisbruk har 
slutförts. Processen innefattar planering av den tekniska 
genomförandet av dubbelbarriärsystemet, kontroll av den tekniska 
lösningens godtagbarhet från miljöskydd och byggnadstillsyn samt 
kostnadsberäkning baserad på planerna. Utredningen slutfördes 
innan bygglovet för Gammelbacka-planen ansöktes, så enligt 
Livskraftsnämndens beslut kommer ärendet att tas upp för beslut 
igen.  
 
Den genomförda utredningen visar att Näse-planen kan genomföras 
som en konstisplan enligt myndigheternas nuvarande krav med ett 
dubbelbarriärsystem där en HDPE-tätningsmembran installeras 
under planen.   
 
Vid konstruktionen av planens skyddsstruktur måste konstgräset och 
sanden avlägsnas, planens yta öppnas och de nuvarande kylrören 
avlägsnas. Därefter måste nya brunnar och ett nytt 
vattenuppsamlingssystem byggas under kylrören. Därefter 
installeras dubbelbarriären, det vill säga HDPE-tätningsmembranet. 
På membranet byggs dränering och fylls med stenmaterial. Därefter 
installeras kylrören på nytt och fylls med stenmaterial. Slutligen 
installeras konstgräset. HDPE-membranet, dräneringsrören och 
dagvattensystemet bildar en sluten kedja bort från 
grundvattenområdet.  
 
För att möjliggöra konstisförhållanden har en anslag på 375 000 € 
skrivits in på stadens infrastrukturinvesteringslista för år 2025. 
Enligt preliminär marknadsdialog ligger utförandet av 
membrantätning samt tillhörande byggnadsarbeten inom given 
budget. 
 
Tillståndsprocessens längd, anbudsprocessens längd och 
byggarbetets längd kommer att avgöra förhållandena för konstis på 
Näse fält under perioden 2025–2026. 
 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att den nuvarande kylmaskinen för Näse 
plan konstisbanan placeras även i framtiden primärt på Näse plan. 
Livskraftsnämnden överför genomförandet av Näse konstisbanan 
enligt kraven till stadsinfra. 
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Dessutom beslutar livskraftsnämnden att idrottstjänster fortsätter 
behovsutredningen för Pepot-planen för framtida behov. 
 
 
   
 
 


